MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7 / 2025 - CE - PPGE (11.01.18.31)

Nº do Protocolo: 23074.064524/2025-27
João Pessoa-PB, 01 de Julho de 2025

O Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educação da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 6º da Resolução Nº 04/2022 CONSEPE/UFPB e
pelo artigo 20 º da Resolução n° 54/2024 do CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° Designar os seguintes membros para o Colegiado do PPGE/CE/UFPB:

REPRESENTANTES DISCENTES

Mestrado

TITULARES: Wendell Santos Carneiro (mat.: 20241004374) e Tamyris Nunes da Paz (mat.:20241004211);

SUPLENTES: Alex Figueiredo Silva (mat.: 20241005335) e Sandro dos Santos Nascimento (mat.: 20241005344).

Doutorado

TITULARES: Rebeca Leitão Gouveia (mat.: 20241006673) e Felipe Cavalcanti Ivo (mat.:20231010064);

SUPLENTES: Giovanna Barroca de Moura (mat.:20221008410) e Thaís Farias de Almeida (mat.: 20231010117).

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 01/07/2025 13:40 )
MARCUS QUINTANILHA DA SILVA
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1034264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 01/07/2025 e o código de verificação:

9592bf86ac

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf